
Smlouva o dílo 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících 

Občanského zákoníku, zák. Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ing. Jiří Pluháček 

se sídlem: Hrázka 24 Ostrava — Pustkovec, 708 oo 

provozovna: Hrázka 24 Ostrava — Pustkovec, 708 oo 
zastoupená: Ing. Jiřím Pluháčkem 
IČO: 

1
5494

8
45 

CZ 501118278 
Peněžní ústav: ČSOB 
Číslo účtu: 161596669/0300 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Pluháčk 

telefonní kontakt, e-mail: 603 858 255, jiri.pluhacek@gmail.com 

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Pluháčk 

osoba odpovědná za realizaci díla: Ing. Jiří Pluháčk 

dále jen zhotovitel 

a 

Střední škola stavební a dřevozpracující, příspěvková organizace 
se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
zastoupená: Ing. Janem Štursou, ředitelem 
IČO: 00845213 

DIC: CZoo845213 
Peněžní ústav: KB Ostrava 
Číslo účtu: 72433761/0100 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Andres, 739 345 761 
oprávněni jednat ve věcech technických: Antonín Mergl, 602 794 450 

dále jen objednatel 

L Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je provedení souboru prací, označené jak 
„Oprava regulace vytápěni budov Hi, H2, H3, S a cvičné haly stavebních oborů", dle podkladů předanýc 
objednatelem, který se zavazuje řádně a včas provedené a dohodnutým způsobem předané dílo převzít a zaplatit cen 
sjednanou touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a ve věcech neupravenýc 

touto smlouvou příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpis 

ustanoveními o smlouvě dílo dle § 2586 a následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími se k proveden 

3. Účelem uzavřeni této smlouvy je Oprava regulace vytápění budov Hi, H2, H3, S a cvičné haly stavebních oborů. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. Způsc 
provedení díla tak, aby bylo v souladu se zadávací dokumentací zakázky je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřeba 
k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel. 

5. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Zhotovitel odpovíd 
za všechny vztahy ze smlouvy o dílo a za vady díla ve stejném rozsahu jako by prováděl dílo sám. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mit účinnou pojistnou smlouvu pro případ jí
.
] 

způsobené škody v souvislosti s prováděním díla ve výši nejméně i mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástup 
objednatele k nahlédnutí — příloha této smlouvy Č. i. 

7. Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k provedení díla, které je předmětem smlouvy.  

8. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se směrnicí SŠSD o zpracování osobních údajů (GDPR). 

 

mailto:jiri.pluhacek@gmail.com


II. Předmět provedeni díla 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo označené jako: „Oprava regulace vytápění budov Hi, H2, 

H3, S a cvičné haly stavebních oborů. 

2. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle 

podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

III. Místo pinění 

i. Místem pinění je dílenský areál SŠSD - U studia 33 v Ostravě-Zábřehu. 

IV. Doba piněni 

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po dohodě po oboustranném podpisu této smlouvy. Termín 

zahájení od 1. 8. 2018. 

2. Termín ukončeni díla 1. 9. 218. 

V. Cena díla 

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran viz nabídka zhotovitele ze dne 15. 6. 2018 

2. t i  1 1 3  98 0  K č  be z  D P H .  

3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy.  

4. K ceně bez DPH uvedené v odst. i tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění stanovena platná sazba 

DPH. 

5. Objednatel prohlašuje, že pinění, které je předmětem této smlouvy, bude používáno k jeho ekonomické činnosti a VE 

smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené pinění aplikován režim přenesení daňové 

povinnost dle § 92e zákona o DPH. 

6. Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu dle čl. H. tét( 

smlouvy. 

7. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úpiné zhotovení 

dfla. 

8. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací předmětu této smlouvy. 

9. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení dila tj. 

(1( 1. 9. 2018. 

10. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří Přílohu č. i této smlouvy. Pokud cenová kalkulace neobsahuj( 

některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši ceny za dílo sjednané v odst. i tohoto článku smlouvy. 

11. Veškeré drobné změny v provedení předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem nebo zhotovitelem 

nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě musí být zapsány do protokolu a zpinomocněnými zástupc 

smluvních stran vzájemné odsouhlaseny dříve, než bude započato s jejich realizací. 

VI. Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen „faktura"), která bude mí  

náležitosti daňového dokladu, dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Faktura musí kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad obsahovat i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky; 

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy); 

c) obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ zhotovitele; 

 



d) název, sídlo IČ a DIČ objednatele,  

e) číslo a datum vystavení faktury;  

f) lhůtu splatnosti  faktury;  

g) soupis provedených prací, vč. vyhotovených protokolu;  

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;  

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

4. Cena díla bude hrazena průběžně na základě odsouhlasených skutečně provedených prací a zhotovitelem vystavený 

daňovým dokladem v měsíčních intervalech. Datem zdanitelného pinění je poslední den příslušného měsíce.  

5. Splatnost faktur je dohodnuta na 14 dní od vystavení daňového dokladu.  

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákon. 

č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními 

samosprávným celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve 

faktuře uplatně Pokyn Č. D — 22, MF CR ze dne 6. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých 

ustanoveni zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svou pohledávku na úhradu ceny díla, plynoucí ze smlouvy tře 

osobě. 

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude -li nesprávně vyúčtována cena, j 

objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy. Ve 

vrácen faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné 

faktur přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nové vyhotovené 

faktur objednateli. 

9. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných a následně vyfakturovaných prací a činnosti. Zhotovitel 

povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.  

io. Doručení faktur provede zhotovitel osobně, písemně, nebo elektronickou poštou.  

n. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve 

faktuře. 12. Povinnost zaplatit je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. 

VII. Provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen řídit se doklady a předpisy vydanými v průběhu provádění díla a pinit všechny povinnosti z nici 

vyplývající. 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů 

osobami které tuto podmínku splňují. 

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámí 

objednateli a navrhnout mu další postup. 

4. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout součinnost při pinění předmětu této smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém 

lzť a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě požadovat.  

VIII. Záruční podmínky a vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za správnost provedení dfia, za jeho kvalitu, která bude odpovídat platným technickým normám 

standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace 

Záruční doba na dílo je 24 měsíců od předání a převzetí díla. 

2. IX. Odpovědnost za Škodu 

i. Nebezpečí škody na předmětu díla, nese zhotovitel v piném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad 

nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje na Škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelná 

události), za které nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka objektů.  

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejich zmírnění.  

 



 

 

Za objednatele Za zhotovitele 

7Ů71/ 

 
30 Ottel‘a-Zób'ici

,
r, 

(1) 

ť , e  ' 1 4 -
 V  . . . O s t r a v ě

 . . . . . . . . . . .  dne 
I 

 

mRMEÉGŘuELANI c-A.UTOMAT  
ing. Jiří PLUHÁČEK 

H r á 7 k R  7 4   
Ing. Jiří P1NRč99,?»ffiA Pustkovec  Ing. Ja tůrsa, Ředitel SŠSD 

V Ostravě dne 

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v piné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti n jako  

důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

4. V případě, že činnostmi prováděnými zhotovitelem dojde ke způsobeni prokazatelné škody objednateli, nebo tři  

osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6, čl. I. této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto šk 
uhradit z vlastních prostředků. 

X. Závěrečná ujednání 

1. Objednatel rozhodl o uzavření této smlouvy dle cenového průzkumu ze dne 12. 7. 2018. 

2. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi smluvními stranami platí jen to, c 
dohodnuto v této písemné smlouvě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu  

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení dr 
smluvní straně. 

4. Strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu  oprávněny. 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření potvrzeným podpisy oprávněných zástupců.  

6. Změnit nebo dopinit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestu 

číslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.  

8. V případě zániku závazku před řádným spiněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené 

včetně věci, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhn  
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájer 
práva a povinnosti. 

9. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit  svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. io. 

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatil'  

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některá 
takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

11. Písemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožni.  

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemr  
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodn 
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stí 
přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1 nabídkový rozpočet 

 

 

 

 

 



Příloha Č. 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET MaR 

OPRAVA REGULACE VYTÁP 

ĚNÍ  

BUDOV H1,H2,H3,S A CVIČNÉ HALY  

STAVEBNÍCH OBORŮ V OBJEKTU  

SŠSD OSTRAVA-ZÁBŘEH 

MATERIÁL MAR 

[Typ, označení I Popis IMJ Kč/MJ !Celkem 

 
Řs 

Ul 

TSV1 

T1 

T2-T5 

KOT 

řídící systém 8D1,8D0,8A1,4AO,RS232,R5485, 

Ethernet,displej,kiávesnice 

stabilizovaný zdroj napětí 230V AC/ 24V DC, 3A 

servopohon ESBE ARA 659, 24V DC, 0-10V, 6 Nm 

snímač teploty venkovní NS111, Ni1000, 6180 ppm 

snímač teploty přfložný NS141, Nil 000, 6180 ppm 

poruchová signalizace KOTELNÍK 1 

plastový rozvaděč 600x400x120 s průhlednými dveřmi , 

uzamykatelný , včetně nápině (řídící systém komplet,zdroj 24V 

DC,převodni relé 230124V) a výstroje i spínač 32A/1 jistič 10/1/C, 

7 ks jističe 6/1/C, zásuvka DIN 230V AC,svorkovnice,) vnitřní 

Propojení, montáž vnitřní a vnější, označení, atest, dokumentace 

1
 

21 500,00 

1
 

3 300,00 

1
 

4 950,00 

1
 

965,00 

4
 

792,00 

1
 

13 600,00 

21500,00 

3300,00 

4950,00 

965,00 

3168,00 

13600,00 

 
BA 1 14 200,00 14200,00 

Režijní materiál 4% 4 61 683 Kč 2468,00 

SOUČET 64 151 Kč 

INSTALAČNÍ MATERIÁL 

kabel CYKY-J 5x2,5 - délka 22m 22 21,60 475,20 

kabel CYKY-J 3x1,5 - délka 41m 41 13,70 561,70 

kabel JQTf:-.1 2X0,8 - délka 117m 117 15,10 1 766,70 

kabel JYSTY 4x 0,8 - délka 50m 19 23,30 442,70 

kabel UTP 2x2x0,35 - délka 68m 68 11,20 761,60 

kabelový rošt drátěný 50x50 mm 4 98,00 392,00 

Kabelová lišta vkládací LV 40x20 2 28,80 57,60 

Kabelová lišta vkládací LV 24x20 58 16,80 974,40 

PVC trubka ohebná 13,5mm 18 12,20 219,60 

PVC trubka ohebná 16mm 25 15,40 385,00 

krabice instalační 4 88,00 352,00 

spojovací materiál 1 2 900,00 2 900,00 

SOUČET 9 289 Kč 

CELKOVÁ REKAPITULACE 

I .  M A T E R I Á L  64 151 KČ 

I I .  I N S T A L A Č N Í  M A T E R I Á L  9 289 Kč 

I I I .  M O N T Á Ž  i N S T A L M A T .  35 hod. 8 400 KČ 

I V .  M O N T Á Ž  M a R ,  O Ž I V E N Í  52 hod. 10 500 Kč 

V .  V Ý C H O Z Í  R E V I Z E  6 hod. 2 400 Kč 

V I .  I N Ž , Č I N N O S T  1 , 3 %  z  p o l . 1 . - V .  1,3 % 1 152 Kč 

V I I .  P P V  6 %  z  p o l .  Ú l .  A Ž  V .  6 % 1 440 Kč 

V I I I .  M I M O S T A V . P Ř E S U N  1 %  z  p o l  1 + 1 1 .  1 % 648 KČ 

I X .  P R O G R A M O V É  V Y B A V E N Í  Ř J  15 10 b. 9 000 Kč 

X .  DOPLNĚNÍ VIZUALIZACE NA PC 15 IQ b. 7 000 KČ 

CELKEM bezI3PH 113 980 Kč 

 


